直流塑料外壳式隔离开关
D C  M O L D E D  C A S E  S W I T C H - D I S C O N N E C T O R S
UEM6HG-500
宏发股份
微信公众号
宏发开关电气
微信公众号
所载产品相关资料仅作参考，详细信息请咨询我司业务人员。 2023年07月

产品选型手册 08PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
型号说明 附件类型表
技术参数
注：(1)外挂辅助触头模块最多构成4组辅助触头组组合，如4NO或4NC，如需额外挂装辅助触头组，需与制造厂联系评估。。
范例:
UEM6HG-500/500-2000-Z4：隔离开关型号 UEM6HG, 壳架等级电流 500A, 高电压H, 额定电流500A，2P，无附件，内部附件
无电压需求，SC2-Y型圆形手柄手操
附件类型示例:
-  SHT1-400RY/AC220V:400壳架分励脱扣器右装 引线式 工作电压AC220V
-  AX1-400RY：400壳架辅助触头右装 引线式
   UE M 6 H   G - 500 /500 -2 00 0 -Z4
企业代码
UE:厦门宏发开关设备有限公司
产品代码 1 M：塑料外壳式
设计序号
系列派生代号 H：高电压
产品代码 2 G：派生型隔离开关
壳架等级 500
额定电流:250:250A；315:315A；350:350A；400:400A；500:500A
极数:2:2P
内部附件：
00:无附件；
20:辅助触头；
10:分励脱扣器；
40:辅助触头+分励脱扣器；
内部附件电压代号：
0：无电压需求
1：AC220V；
2：AC380V;
3：DC24V;
4：DC110V;
5：DC220V;
注：无电压需求表示产品无装配分励脱扣器
操作方式：
圆形手柄手操：Z4：SC2-Y 型
方形手柄手操：Z3：SC2-F 型
SHT1 - 400 R Y / AC220V
附件型号:
分励脱扣器：SHT1
辅助触头：AX1
壳架等级:400
安装位置：R: 右侧安装
接线方式：Y:引线式；
分励脱扣器工作电压： AC220V;AC380V;DC24V;DC110V;DC220V
内部附件型号 外部附件型号
分励脱扣器 SHT1
手动操作机构
SC2-Y 偏心式, 圆形手柄
辅助触头 AX1 1 辅助 SC2-F 偏心式, 方形手柄
UEM6HG-500
塑料外壳式隔离开关
07 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 08PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
型号说明 附件类型表
技术参数
注：(1)外挂辅助触头模块最多构成4组辅助触头组组合，如4NO或4NC，如需额外挂装辅助触头组，需与制造厂联系评估。。
范例:
UEM6HG-500/500-2000-Z4：隔离开关型号 UEM6HG, 壳架等级电流 500A, 高电压H, 额定电流500A，2P，无附件，内部附件
无电压需求，SC2-Y型圆形手柄手操
附件类型示例:
-  SHT1-400RY/AC220V:400壳架分励脱扣器右装 引线式 工作电压AC220V
-  AX1-400RY：400壳架辅助触头右装 引线式
   UE M 6 H   G - 500 /500 -2 00 0 -Z4
企业代码
UE:厦门宏发开关设备有限公司
产品代码 1 M：塑料外壳式
设计序号
系列派生代号 H：高电压
产品代码 2 G：派生型隔离开关
壳架等级 500
额定电流:250:250A；315:315A；350:350A；400:400A；500:500A
极数:2:2P
内部附件：
00:无附件；
20:辅助触头；
10:分励脱扣器；
40:辅助触头+分励脱扣器；
内部附件电压代号：
0：无电压需求
1：AC220V；
2：AC380V;
3：DC24V;
4：DC110V;
5：DC220V;
注：无电压需求表示产品无装配分励脱扣器
操作方式：
圆形手柄手操：Z4：SC2-Y 型
方形手柄手操：Z3：SC2-F 型
SHT1 - 400 R Y / AC220V
附件型号:
分励脱扣器：SHT1
辅助触头：AX1
壳架等级:400
安装位置：R: 右侧安装
接线方式：Y:引线式；
分励脱扣器工作电压： AC220V;AC380V;DC24V;DC110V;DC220V
内部附件型号 外部附件型号
分励脱扣器 SHT1
手动操作机构
SC2-Y 偏心式, 圆形手柄
辅助触头 AX1 1 辅助 SC2-F 偏心式, 方形手柄
UEM6HG-500
塑料外壳式隔离开关
技术参数
主要技术参数（UEM6HG-500塑壳隔离开关） 附件代号
09 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 10PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册

产品选型手册
产品外形尺寸及开孔图 订货规范
型号说明
快速选型表
   UE M 6 H   G - 500 /500 -2 00 0 -Z4
企业代码
UE:厦门宏发开关设备有限公司
产品代码 1 M：塑料外壳式断路器
设计序号
系列派生代号 H：高电压
产品代码 2 G：派生型隔离开关
壳架等级 500
额定电流:250:250A；315:315A；350:350A；400:400A；500:500A
极数:2:2P
内部附件：
00:无附件；
20:辅助触头；
10:分励脱扣器；
40:辅助触头+分励脱扣器；
内部附件电压代号：
0：无电压需求
1：AC220V；
2：AC380V;
3：DC24V;
4：DC110V;
5：DC220V;
注：无电压需求表示产品无装配分励脱扣器
操作方式：
圆形手柄手操：Z4：SC2-Y 型
方形手柄手操：Z3：SC2-F 型
29
46.8
96
14
8
34
52
17
3
33
5
16
5
20
5
75.8
166
4xM10
相间隔板
135
16
5
2xØ5.5
M10x30
14
16
32.4
Ø10.5
UEM6HG-500
塑料外壳式隔离开关
型号
壳架
电流
高
电
压
额定
电流（In）
极
数
内部附件 用途电压代号 操作方式
UEM6HG
500 H 250 315 350 400 500 2 00 20 10 40 0 1 2 3 4 5 Z3 Z4
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
单位：mm
13 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 14PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
产品外形尺寸及开孔图 订货规范
型号说明
快速选型表
   UE M 6 H   G - 500 /500 -2 00 0 -Z4
企业代码
UE:厦门宏发开关设备有限公司
产品代码 1 M：塑料外壳式断路器
设计序号
系列派生代号 H：高电压
产品代码 2 G：派生型隔离开关
壳架等级 500
额定电流:250:250A；315:315A；350:350A；400:400A；500:500A
极数:2:2P
内部附件：
00:无附件；
20:辅助触头；
10:分励脱扣器；
40:辅助触头+分励脱扣器；
内部附件电压代号：
0：无电压需求
1：AC220V；
2：AC380V;
3：DC24V;
4：DC110V;
5：DC220V;
注：无电压需求表示产品无装配分励脱扣器
操作方式：
圆形手柄手操：Z4：SC2-Y 型
方形手柄手操：Z3：SC2-F 型
29
46.8
96
14
8
34
52
17
3
33
5
16
5
20
5
75.8
166
4xM10
相间隔板
135
16
5
2xØ5.5
M10x30
14
16
32.4
Ø10.5
UEM6HG-500
塑料外壳式隔离开关
型号
壳架
电流
高
电
压
额定
电流（In）
极
数
内部附件 用途电压代号 操作方式
UEM6HG
500 H 250 315 350 400 500 2 00 20 10 40 0 1 2 3 4 5 Z3 Z4